



## 2013 YILI ÇEVRE VE OHSAS HEDEFLERİ UYGULAMA PLANI

DOKÜMAN NO : TB-20  
REV. NO-TARİH : 00  
PLAN HAZIRLAM TARİHİ : 03.01.2013

KALİTE HEDEFİ	SORUMLULAR	KAYNAK İHTİYACI ve HEDEF YILI	HEDEFE ULAŞMAK İÇİN İZLENECEK STRATEJİLER VE FAALİYETLER	OCAK		ŞUBAT		MART		NİSAN		MAYIS		HAZİRAN		TEMMUZ		AĞUSTOS		EYLÜL		EKİM		KASIM		ARALIK	
				P	G	P	G	P	G	P	G	P	G	P	G	P	G	P	G	P	G	P	G	P	G	P	G
1 - Çevre ve OHSAS tetkikçi sayısını 2'e çıkarmak ve bu konuda dışarıdan eğitim sağlamak.	Şirket Müdürü	bütçe-1 YIL	Kaynak ayırarak eğitim sağlamak																								
2-Çevre komşu şikayet sayısını yıllık 2 adette tutmak.	Şirket Müdürü	bütçe-1 YIL	Sıkı kontrol																								
3-Çevre ve iş kazasının 0 da tutulması	Şirket Müdürü-İSGS ve ÇYT	bütçe-1 YIL	Eğitim ve çevre kurallarına uyum																								
4-Haşere ve farelerden kaynaklanacak bulaşıcı hastalık risklerine engel olmak	İSGS Sorumlusu	Gemi başı 300 TL-Eylül 2012 sonuna kadar	Sağlık bakanlığından akredite bir ilaçlama firmasıyla anlaşmak ve İSGS mevzuatına uyum																								
5-Yangına bilinçli müdahale ilk yardım bilincini yaygınlaştırmak ve çevre ve işçi sağlığının korunması amacıyla en az 3 adet tatbikatlar yapmak.	Şirket Müdürü-İSGS Sorumlusu	bütçe-1 YIL	Acil müdahale ekibi işçilerinin ileri yangın tatbikatı eğitimine taabii tutulması																								
6-Atıkların kaynağında ayrılarak geri dönüşümün ve bertarafın sağlanması	Şirket Müdürü ve Çevre Temsilcisi	bütçe-1 YIL	ÖTL lerin atık yönetim merkezi marifetiyle geri dönüşümlerinin sağ.																								
7-Meslek hastalıklarının tespiti amacıyla yılda yılda 2 defa sağlık taraması yaptırmak	Şirket Müdürü	bütçe-1 YIL	Bir sağlık kuruluşu tarafından kan örnekleri alınarak ağır metal taraması yapılması																								
8-Hastalık analizlerinin doğrultusunda önlem almak amacıyla yılda 1 defa analizler yaptırmak.	Şirket Müdürü-İSGS Sorumlusu	bütçe-1 YIL	Sözleşmeli doktor tarafından analizler yapılması																								
9-Söküm sahasına beton atarak toprak kirliliğine engel olmak	Şirket Müdürü ve Çevre Temsilcisi	bütçe-1 YIL	Söküm alanının beton kısmını genişletmek																								
10 Kaynak kullanımında (elektrik-mazot-su vb) geçen yıla göre % 3 tasarruf etmek.	Şirket Müdürü ve Çevre Temsilcisi	bütçe-1 YIL	Çalışanların tasarrufa bilinçlendirilmesi eğitimi verilmesi																								
11-Kesim sırasında meydana gelen yangın riski ve çevreye yayılacak tehlikeli dumanı önlemek için yüksek basınçlı yüzey temizleme amaçlı alet satın almak	Şirket Müdürü ve Çevre Temsilcisi	bütçe-1 YIL	Etkin çalışma ve eğitim																								
HAZIRLAYAN : KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ			ONAY : GENEL MÜDÜR																								